CONTENTS
2밸브
Valve1 스프링클러
Sprinkler
플러쉬 7
플러쉬 측벽형 8
유리벌브 9
퓨지블링크 11

a
lv
e
밸
브
알람밸브 플랜지 기본/기본일체형01
제품개요
습식 스프링클러설비에 사용되는 제품입니다. 호칭 65A, 80A, 100A, 125A, 150A
최고사용압력 1.4 MPa
시험압력  2.0 MPa
설치방향 종형
플랜지 규격 KS B 1511 10K
제품사양
모델명 규격 A B C D E F G 중량(kg)
기본형
A2B-65A 65A 160 200 370 - - 285 - 11.7
A2B-80A 80A 165 220 375 - - 295 - 12.3
A2B-100A 100A 175 230 395 - - 315 - 15.5
A2B-125A 125A 185 270 430 - - 360 - 27.0
A2B-150A 150A 210 280 450 - - 390 - 32.0
기본
일체형
A2B-BFV-65A 65A 160 200 370 248 295 285 295 20.8
A2B-BFV-80A 80A 165 220 375 270 305 295 305 21.8
A2B-BFV-100A 100A 175 230 395 285 335 315 335 26.8
A2B-BFV-125A 125A 185 270 430 323 425 360 425 45.6
A2B-BFV-150A 150A 210 280 450 333 450 390 450 48.4
제품규격
*단위 : mm
부품명 재질 규격
본체 조립품 GCD450 -

a
lv
e
밸
브
알람밸브 그루브 기본/기본일체형03
제품개요
호칭 65A, 80A, 100A, 125A, 150A
최고사용압력 1.4 MPa
시험압력  2.0 MPa
설치방향 종형
그루브 규격 KS B 1507 10K
제품사양
모델명 규격 A B C D E F 중량(kg)
기본형
A2B-G-65A 65A 370 160 - 240 250 - 5.7
A2B-G-80A 80A 375 165 - 250 265 - 6.0
A2B-G-100A 100A 395 175 - 260 280 - 7.6
A2B-G-125A 125A 430 185 - 300 305 - 16.0
A2B-G-150A 150A 450 210 - 310 335 - 16.4
기본
일체형
A2B-G-BFV-65A 65A 370 160 337 240 250 282 13.9
A2B-G-BFV-80A 80A 375 165 347 250 265 300 14.8
A2B-G-BFV-100A 100A 395 175 376 260 280 332 17.5
A2B-G-BFV-125A 125A 430 185 440 300 305 355 26.7
A2B-G-BFV-150A 150A 450 210 458 310 335 395 29.0
제품규격
*단위 : mm
부품명 재질 규격
❶ 본체 조립품 GCD450 -

제품규격
부품명 재질
❶ 기어박스 -
❷ 바디 GCD450
❸ 스템1 STS
❹ 디스크 GCD450+EPDM
❺ 스템2 STS
호칭 65A, 80A, 100A, 125A, 150A
최고사용압력 1.4 MPa
시험압력 2.0 MPa
설치방향 양방향
타입 기어
모델명 규격 A B C D E F G H I J K L
그루브
기어
FBVG-65A 65A 97 65.6 72.3 76.3 8.7 16 142 204 153 71 102 77.5
FBVG-80A 80A 97 76 85 89.1 8.7 16 142 204 153 81 108.5 77.5
FBVG-100A 100A 116 98.5 110 114.3 8.7 16 142 204 153 95 128 77.5
FBVG-125A 125A 148 121 135 140 8.7 16 142 204 153 111 141 77.5
FBVG-150A 150A 148 146 160.8 165.1 8.7 16 142 204 153 133 153 77.5
*단위 : mm
34
V
a

L
A
DC
EF
호칭 65A, 80A, 100A, 125A, 150A
최고사용압력 1.4 MPa
시험압력 2.0 MPa
설치방향 양방향
타입 기어
제품사양
모델명 규격 A B C D E F G H I J K L
중량
(kg)
그루브
기어
BFVGC-65A 65A 96.4 61.9 72.3 76.3 8.7 16 100 160.6 115.6 69 132.5 50 3.03
BFVGC-80A 80A 96.4 73.9 85 89.1 8.7 16 100 160.6 115.6 75.45 138.95 50 3.37
BFVGC-100A 100A 115.4 97.9 110 114.3 8.7 16 100 160.6 115.6 93 161 50 4.92
BFVGC-125A 125A 148 117.2 135.5 139.8 8.7 16 100 160.6 115.6 110.55 184.15 50 8.38
BFVGC-150A 150A 148 145.7 160.8 165.2 8.7 16 125 160.6 115.6 124.4 198 50 9.92
*단위 : mm
제품규격
부품명 재질
❶ 기어박스 -

프리액션밸브 개방형 10K09
제품개요
제품사양
준비작동식 스프링클러설비에 사용되는 제품입니다.
호칭
플랜지  80A, 100A, 150A
그루브  80A, 100A, 125A, 150A
최고사용압력 1.4 MPa
최저사용압력 0.15 MPa
시험압력 2.0 MPa
연결사양
플랜지  KS B1511
그루브  KS B1507
모델명 규격 A B C D E F 중량(kg)
플랜지
P1-F-10K-80A 80A 470 270 200 304 470 25A 30.3
P1-F-10K-100A 100A 470 270 200 304 470 25A 31.1
P1-F-10K-150A 150A 520 305 230 374 470 25A 48.1
그루브
P1-G-10K-80A 80A 470 270 200 304 470 25A 25.4
P1-G-10K-100A 100A 470 270 200 304 470 25A 26.2
P1-G-10K-125A 125A 520 290 230 374 470 25A 34.5
P1-G-10K-150A 150A 520 305 230 374 470 25A 35.8
*단위 : mm
38
V
a

lv
e
밸
브
프리액션밸브 개방형 16K10
제품개요
준비작동식 스프링클러설비에 사용되는 제품입니다.
제품사양
호칭 플랜지 : 100A, 150A
최고사용압력 2.2 MPa
최저사용압력 0.15 MPa
시험압력 3.2 MPa
플랜지규격 KS B1511 16K
모델명 규격 A B C D E F 중량(kg)
플랜지
P1-F-16K-100A 100A 470 270 200 304 470 25A 34.5
P1-F-16K-150A 150A 520 305 230 374 470 25A 54.7
*단위 : mm
40
V
a

배
관
SP-JOINT 아파트용 레듀샤 및 브라켓03
제품개요
아파트 및 오피스텔 등 공동주택에서 스프링클러와 신축배관을 연결하기 위해 사용하는 제품입니다.
천장과 반자사이의 층고높이에 맞게 조절이 가능합니다.
일반 철제 및 황동 등 다양한 옵션을 제공합니다.
조정범위 층고높이
층고높이
(mm)*v
주거형
브라켓길이
L(mm)
품명
정방향 역방향
100 50 -　 BR100R
110 60 -　 BR110R
120 70 -　 BR120R
130 80 -　 BR130R
140 90 -　 BR140R
150형 100 BR150 BR150R
160형 110 BR160 BR160R
170형 120 BR170 BR170R
180형 130 BR180 BR180R
190형 140 BR190 BR190R
200형 150 BR200 BR200R
210형 160 BR210 BR210R
220형 170 BR220 BR220R
230형 180 BR230 BR230R
240형 190 BR240 BR240R
250형 200 BR250 BR250R
260형 210 BR260 BR260R
270형 220 BR270 BR270R
280형 230 BR280 BR280R
290형 240 BR290 BR290R
300형 250 BR300 BR300R
제품사양
R-060 R-075
재질 C3604(황동) Steel(철제)